



## VECKA 50 - DECEMBER 2023

Vilket härligt luciafirande vi fick två gånger om! Tack för att ni kom och firade med oss. Sista veckan är nu på ingång och vi ser fram emot att träffa er alla igen på fredag.



Sprattelgubbarna som både elefanter och apor har arbetat med på tekniken börjar bli färdiga. Flera elever har varit ambitiösa och gjort egna mallar. Det klurigaste var att få till tråden så att den var tillräckligt spänd.

### **Krabborna - förskola**

Denna veckan har vi pratat mycket om RAR; hur man är en bra kompis, att ta hand om varandra och ta ansvar för sina egna handlingar. Jag har även haft en del mammor, katter och bebisar inne hos krabborna. Dessa lekar har skett både inne och ute. Veckans sång har varit "midnatt råder" (även de andra luciasångerna) men mest den.

### **Elefanterna årskurs F-3**

Terminens näst sista vecka och vi har hunnit med mycket. Hela gruppen har varit med på diktamen (rättstavning av fem ord) med hjälp av en bok om känslor som vi läser. Hittills har vi pratat om kärlek, om att vara arg och hur det känns att vara ledsen. Ett populärt inslag denna vecka har varit små berättelseböcker som alla har börjat skriva i.

Arbetet kring julkalendern fortsätter och veckans avsnitt har efterarbetats med: personbeskrivningar, muntligt återberättande samt att formulera mattekluringar utifrån klockan, addition eller subtraktion. Se gärna helgens avsnitt hemma på svtplay.se.

### **Aporna årskurs 3-7**

Det har varit några prov, årets sista Lilla Aktuellt, veckans level och läsförståelse kopplat till berättelsen om Lucia. Vi har även läst ut Ronja Rövardotter som har varit en uppskattad högläsningsbok. Aporna gjorde ett fantastiskt jobb då de tog extra ansvar för krabborna under veckans Luciatåg.

#### **Idrott/röris/pool för alla elever:**

Tisdag - idrott; ta med skor, handduk och ombyte

Fredag - har vi alltid en extra lång poolrast



## **Kalendarium**

- 22 december - Sista skoldagen innan jullovet; pyssel och knytkalas kl. 8:30-10:30  
10 januari - Skolstart vårtermin (8.30-10.30)

*Trevlig helg!*  
*/Louise, Pernilla och Maria*



Veckans idrott innehöll olika former av fotboll. Här spelar vi krabbfotboll.